
(単位：千円)

一般会計予算総額 特定財源 一般財源
( 補正後
対前年同期

1 繰入金
1 人件費(給与改定分)

財政調整基金繰入金

(補正前 → 補正後

2 繰出金(給与改定分)

国民健康保険事業会計

後期高齢者医療事業会計

介護保険事業会計

公設地方卸売市場事業会計

【給与改定概要】
1 一般職の給料表水準の引き上げ

＋2.45%

2 一般職の期末・勤勉手当の支給月数の引き上げ

＋0.15月

3 寒冷地手当の支給額の引き上げ

＋11.3%

4 特別職の期末手当の支給月数の引上げ

＋0.05月

【会計別総括】

対前年同期

1,902,291  2,633,774)  

令 和 6 年 度 12 月 補 正 予 算 ( 第 5 号 ) 総 括 表

731,483          -                      731,483          
109,546,783 

110,454,839 比率 99.2%)     

697,102        

731,483           

34,381          

12,247             

3,875               

15,938             

2,321               

補正額 補正後

一 般 会 計 108,815,300   731,483           109,546,783   

補正前

国民健康保険事業会計 22,228,519     12,594             22,241,113     

後期高齢者医療事業会計 4,312,417       3,875               4,316,292       

介護保険事業会計 23,696,005     18,105             23,714,110     

公設地方卸売市場事業会計 289,259           2,321               291,580           

その他の特別会計 738,096           -                       738,096           

水 道 事 業 会 計 9,614,616       24,900             9,639,516       

204,082,672   

比率 99.8%             

その他の企業会計 33,203,594     -                       33,203,594     

全 会 計 202,897,806   793,278           203,691,084   


